
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Požadavek na 

předložení 

bezpečnostních 

listů/certifikátů 

ekoznačky 

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Toner do tiskárny Brother DCP-7065DN - černý 1 ks
Originální toner z důvodu, že tiskové zařízení hlásí chybu tisku a je špatná kvalita tisku.

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 2 600 stran.
TN2220 NE Samostatná faktura ANO

Název projektu: Rozvoj a využití kybernetických systémů identifikace, 

diagnostiky a řízení 4

Číslo projektu: SGS-2019-020 

NTIS - Ing. Miroslav Flídr, Ph.D.,

Tel.: 37763  2559,

E-mail: flidr@kky.zcu.cz

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Katedra kybernetiky, 

místnost UN 508

14 1 300,00 Kč 136,00 Kč 136,00 Kč            VYHOVUJE

2 Odpadní nádobka na toner pro tiskárnu Triumph Adler 3505ci 2 ks Odpadní nádobka na toner s výtěžností min. 25 000 pro tiskárnu Triumph Adler 3505ci. WT860 NE Samostatná faktura NE

KGM - Ing. Pavel Hájek, Ph.D.,

Tel.: 735 713 955,

E-mail: gorin@kgm.zcu.cz

Technická 9,

301 00 Plzeň,

 Fakulta aplikovaných věd - Katedra geomatiky,

místnost UN 635

14 300,00 Kč 185,00 Kč 370,00 Kč            VYHOVUJE

3 Toner do tiskárny černý TA DCC 2935 - černý 2 ks Originální toner. Výtěžnost 25 000 stran. 1T02LK0TAC/653010115 ANO Samostatná faktura NE

DFAV - Vlasta Suchomelová,

Tel.: 724 005 497,

E-mail: suchome@fav.zcu.cz

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UC 131

14 3 000,00 Kč 1 965,00 Kč 3 930,00 Kč         VYHOVUJE

4
Toner do tiskárny BROTHER laser DCP-L2532DW - černý

2 ks Originální toner. Výtěžnost 3 000 stran. TN2421 NE Samostatná faktura ANO

Název projektu: Strukturální vlastnosti tříd grafů charakterizovaných 

zakázanými podgrafy

Číslo projektu: GA20-09525S

NTIS - Mgr. Jakub Pendl, 

Tel.: 37763 2637,

E-mail: pendl@kma.zcu.cz

Technická 8, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd,

místnost UC 260 (v době nepřítomnosti UC 226)

14 1 488,00 Kč 1 409,00 Kč 2 818,00 Kč         VYHOVUJE

5 Náplň do tiskárny CANON PGI - 1500 XL Multipack 1 sada Originální toner.  V sadě je barva černá (35 ml), azurová (12 ml), purpurová (12 ml) a žlutá (12 ml).
9182B001 / 

PGI1500XLCMYK
NE Samostatná faktura ANO

Název projektu: Odborný cizí jazyk pro stavební obory a truhláře s 

implementací digitálního vzdělávání. Stavaři, let´s go! 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012321

UJP - Mgr. Blanka Blažková,

Tel.: 731 173 417,

E-mail: blazkovb@ujp.zcu.cz

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň, 

 Ústav jazykové přípravy,

místnost UL 609

14 1 500,00 Kč 1 067,00 Kč 1 067,00 Kč         VYHOVUJE

6 Toner do tiskárny Triumph-Adler TA 6006 ci - černý (black) 2 ks Originální toner. Výtěžnost 30 000 stran. 1T02ND0TA0 ANO 2 600,00 Kč 1 639,00 Kč 3 278,00 Kč         VYHOVUJE

7 Toner do tiskárny Triumph-Adler TA 6006 ci - azurový 1 ks Originální toner. Výtěžnost 20 000 stran. 1T02NDATA0 ANO 4 000,00 Kč 2 889,00 Kč 2 889,00 Kč         VYHOVUJE

8 Toner do tiskárny Triumph-Adler TA 6006 ci - purpurový 1 ks Originální toner. Výtěžnost 20 000 stran. 1T02NDCTA0 ANO 4 000,00 Kč 2 889,00 Kč 2 889,00 Kč         VYHOVUJE

9 Toner do tiskárny Triumph-Adler TA 6006 ci - žlutý 1 ks Originální toner. Výtěžnost 20 000 stran. 1T02NDBTA0 ANO 4 000,00 Kč 2 889,00 Kč 2 889,00 Kč         VYHOVUJE

10 zásobník na odpadní toner pro tiskárnu TA Triumph-Adler 6006 ci 2 ks Odpadní nádoba na toner, výtěžnost cca 40 000 stran. WT-8500 NE 300,00 Kč 235,00 Kč 470,00 Kč            VYHOVUJE

11 Toner magenta  do tiskárny OKI MC352dn 1 ks Originální růžový toner. Výtěžnost 2 000 stran A4 dle ISO-ISC 19798. 44469705 NE 1 900,00 Kč 1 707,00 Kč 1 707,00 Kč         VYHOVUJE

12 Obrazový válec do tiskárny OKI MC352dn 1 ks Originální obrazový válec. Výtěžnost 30 000 stran A4. 44968301 ANO 2 700,00 Kč 2 465,00 Kč 2 465,00 Kč         VYHOVUJE

13 Pásová jednotka do tiskárny OKI MC352dn 1 ks Originální pásová jednotka do tiskárny OKI MC352dn. Výtěžnost 60 000 stran A4. 44472202 NE 1 500,00 Kč 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč         VYHOVUJE

14 Toner do tiskárny XEROX VersaLink C 505 - černý  1 ks Originální toner. Výtěžnost 5 000 stran. 106R03862 ANO Samostatná faktura NE

KAN - Bc. Jana Saláková,

Tel.: 37763 6101,

E-mail: jeanne@krf.zcu.cz

Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň, 

 Fakulta pedagogická - Katedra anglického jazyka, 

místnost CH 106 

14 3 000,00 Kč 2 687,00 Kč 2 687,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

39 276,00 KčPoznámka:

 bezpečnostní list nebo certifikát dle seznamu látek podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH) nebo ekoznačky typu I (podle ISO 14024) 
28 995,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Samostatná faktura

Samostatná faktura

NE

NE 14

14

PR-P  Bc. Petra Pechmanová,

Tel.: 702 056 655,

E-mail: pechmanp@rek.zcu.cz

Univerzitní 8, 

301 00 Plzeň,

Rektorát - Útvar prorektora pro studijní a pedagogickou činnost,

místnost UR 402

NTIS - Ing. Jaroslav Šebesta,

Tel.: 37763 2131,

E-mail: sebesta@kky.zcu.cz

Technická 8, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UC 431


		2021-10-18T13:08:09+0200
	Tereza Křivová




